
· POSTANOWIENIE NR 538/2019 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
( 

Na podstawie art. 182 § l w związku z art. 181 a ustawy z dnia 5 stycznia 20 II r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

§l. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego, powiatu · krapkowickiego, powiatu oleskiego, powiatu 

strzeleckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 243 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

I-I Liliana Krukowska 



Załącznik nr 12 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Osiedlowy Dom Kultury "Kubiczek", Kędzierzyn-Koźle ul. Główna 

54,47-200 Kędzierzy-Koźle: 

l. Arieta Magdalena Besaraba, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Joanna Małgorzata Bienias, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMO KRA TYCZNEJ, 

zam. Kędzierzyn Koźle 

3. Marek Wojciech Delewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Katarzyna Aneta Konighaus, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn

Koźle 

5. Anna Jadwiga Kunert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N !PL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Doris Maria Pander, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Paulina Maria Reszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Joanna Aleksandra Romik, zgłoszona przez K W KOR WIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Filip Łukasz Zasadowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 13 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Archimedesa 25, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Paulina Anna Bochenek, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Trawniki 

2. Kamila Anna Gruszkiewicz-Bilińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Anna Izabela Lucega, zgłoszona przez KW somsz LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Agnieszka Anna Lakomik, zgłoszoną przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn Koźle 

5. Wiktoria Wanda Młyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Raszowa 

6. Manuela Katarzyna Rypa, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam'. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Marcela Izabela Scheer, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn

Koźle 

8. Agnieszka Anna Stasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.' Kędzierzyn

Koźle 

9. Kornelia Anna Tarczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 14 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole nr 21, ul. Filtrowa 13,47-200 Kędzierzyn

Koźle: 

l. Małgorzata Iwona Dzido, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn Koźle 

2. Elżbieta Judyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N !PL ZIELONI, 

zam. Kędzierżyn-Koźle 

3. Grzegorz Leszek Łakomik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ, z~m. 
Kędzierżyn-Koźle 

4. Ewa Mariola Miller, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Iga Misieczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

6. Małgorzata Misieczko, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koź le 

7. Jadwiga Maria Pilawa, zgłoszona przez KWW KUKIZl5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn -Koźle 

8. Jakub Michał Pilawa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Ewelina Violetta Zmarzła-Wczasek,zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 15 
m. Kędzierzyn-Koź le 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa nr .12, ul. Piastowska 30, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Alina Anna Adamus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Piotr Zdzisław Balicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Michał Piotr Bujak, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Izabela Adrianna Fus-Leśniewska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Klaudia Anna Gabor, zgłoszona przez KWW KUKIZl5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Marcin Albert Gabor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Małgorzata Weronika Jenel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Ewa Zuzanna Kopacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N !PL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

9. Michał Ryszard Kycej, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

10. Waldemar Zdzislaw Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL . 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn- Koźle 

11. Stanisław Olszowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIĘPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 



Załącznik nr 16 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Grzegorza Piramowicza30, 

47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Anna Maria Barszcz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Andrzej Marek Kopacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Janina Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Elżbieta Dorota Mędrys, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn Koźle 

5. Łnkasz Bogdan Proch era, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Halina Jadwiga Skrzekut, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Katarzyna Helena Stobrawe, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

8. Martyna Jadwiga Stobrawe, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn

Koźle 

9. Adam Tomasz Wójcik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 17 . 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury "Koźle", ul. Skarbowa 10,47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Ingryda Maria Bajewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn 

Koźle 

2. Monika Dorota Besaraba, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I . OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Beata Teresa Bogucka-Karczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Witold Jacek Florczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn

Koźle 

5. Natalia Agnieszka Jahn, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

6. Janina Katarzyna Jenel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Andrzej Labocha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Marta Makowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Agnieszka Małgorzata Pałac-Ma lik, zgłoszona przez KW KOR WIN, zam. Długamiławice 

lO. Beata Joanna Pethe, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

II. Karolina Marianna Sak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 18 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Ignacego Krasickiego 10, 47-206 

Kędzierzyn-Koźie: 

l. Rami Dominik Ben Rhaiem, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆr 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 

2. Joanna Maria Burzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Katarzyna Edyta Cylok-Sokolowska, zgłoszona przez KW PRAWO r SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu) , zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Grażyna Folęk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Marta Kasprzak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Agnieszka Anna Krzywicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Justyna Agnieszka Matjas, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

8. Joanna Aleksandra Milczarek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

9. Janina Szymańska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kędzierzyn

Koźle 

10. Wiktoria Katarzyna Szymko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

11. Janina Rozalia Tymora, zgłoszona przez KWW KUKIZl5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 19 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Karola Szymanowskiego 19, 

47-206 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Barbara Wiesława Barchanowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Andrzej Dariusz Falkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Maria Zofia Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Bogumił Wladyslaw Kasprzyk, zgłoszony przez KWW KUKIZl5 DO SENATU, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Violetta Joanna Klatt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ,zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Ilona Wioletta Milczarek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Karol Zbigniew Popkowski, zgłoszony przez KW KOR WIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Danuta Weronika Pskit, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

9. Julia Stefania Pytlik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 20 
< m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5, Tadeusza Kościuszki 41 , 47-224 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Patryk Karol Bronicki, zgłoszony przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Małgorzata Chmnrska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzjerzyn-Koźle 

3. Grzegorz Łukasz Kryń, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Adrianna Maria Lipok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Katarzyna Joanna Mrozek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Alina Maria Podgórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Lisięcice 

7. Krystyna Ryszka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kędzierzyn

Koźle 

8. Agnieszka Maria Stronowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRA WJEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

9. Anna Maria Swaczyna-Ciomer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ J 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 

10. Irena Szarf, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

11 . • Agata Dorota Wilkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 



Załącznik nr 21 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczne Przedszkole nr 6 w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Tadeusza 

Kościuszki 21,47-224 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Krzysztof Stanislaw Blach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Krystyna Maria Gąska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Jolanta Kerner, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Dorota Kobori, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Iwona Ewa Kubicka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Józef Lewczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kędzierzyn-Koźle . 

. 7. Beata Bogdana Mlodawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Marek Artur Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRA WIEDLIWOŚĆ (uzupełnie~ie 
składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Aleksandra Albina Pabisiak, zgłoszona przezKWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Kędzierzyn

Koźle 

10. Wojciech Julian Synyszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

11. Karolina Tamara Twers-Owsianowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRA TYCZNEJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

. , 



Załącznik nr 22 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr II, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, Tadeusza Kościuszki 41, 47-224 

Kędzierzyn-Koźle : 

l. Bogumiła Bernadetta Blahut-Śnieg, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Maciej Tomasz Blach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Sabina Natalia Faron, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Karolina Magdalena Madej, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Jaroslaw Edward Nykiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO.N!PL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Dorota Katarzyna Pawliszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Henryk Franciszek Pawliszyn, zgłoszony przez KWW KUIGZl5 DO SENATU, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

8. Łukasz Mateusz Pietrzyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koź le 

9. Katarzyna Skwierczyńska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

10. Michal Pawel Sowiżdzal , zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

11. Krzysztof Stelmach, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 23 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa nr II, Aleja Partyzantów 30, 47-224 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Agnieszka Anna Badora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Sandra Sabina Drozd, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Aleksandra Jadwiga Kisielowska, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Boźena Ewa Kwoczala;zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Agata Patrycja Matwijewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pomorzowiczki 

6. Jolanta.Barbara Miciak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Liłła Paterok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn Koźle 

8. Agnieszka Karolina Piekarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

9. Aneta Sabina Puk, zgłoszona przez KW PRA WO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

10. Michał Łukasz Tołoczko, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCiYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

II. Kornelia Róża Wydra, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn
Koźle 



Załącznik nr 24 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole nr 23, ul. Wierzbowa 4, 47-224 Kędzierzyn

Koźle: 

. l. Łukasz Boszkiewicz, zgłoszony przez KW KOR WIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Magdalena Janina Jaskółka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Piotr Paweł Kłoc, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Tadeusz Adam Kraśnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Jerzy Tadeusz Kucharski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

6. Dorota Agnieszka Mrówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO.N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Natalia Dorota Paruzel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

8. Patrycja Jowita T%czko, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

9. Anna Jadwiga Tymora, zgłoszona przez KWW. KUKIZ l 5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 25 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Rady Osiedla "Kuźniczka", Grunwaldzka 83, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Urszula Anna Cibis, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Piotr Adam Giet, zgłoszony przez KW PRA WO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Stanisław Gładysz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Roman Michał Góral, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Krzysztof Dawid Grech, zgłoszony przez KW KOR WIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Stanisław Józef Kmiecik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Agnieszka Dorota Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

8. Jerzy Mariusz Kużawa, zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Kędzierzyn

Koźle 

9. Józef Lukasiewicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn Koźle 



Załącznik nr 26 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Jana Matejki 19,47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Izabela Urszula Adamczcwska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Marzanna Aleksandra Gądek-Radwanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA ' 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Anna Stefania Góral, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Dominika Kajdewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Dariusz Stanislaw Kosakowski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Helena Maria Kuźma, zgłoszona przez.KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Zofia Łukaszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Katarzyna Łyskaniuk, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Maria Arnolda Rejch, zgłoszona przez KW somsz LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn Koźle 

10. Ryszard Ireneusz Robaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

11. Monika Anna Rogal, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 



Załącznik nr 27 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, ul. 1 Maja 3, 47-220 Kędzierzyn

Koźle: 

l. Maria Bronisława Grabowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Ewa Daria Kosakowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Filip Wiktor Łannik, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn~ 

Koźle 

4. Urszula Łucja Matuszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam: 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Magdalena Monika Motyl, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Paweł Aleksander Opalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Mirosława Maria Romanowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

8. Marta Sobolewska-Łukaszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

9. Waldemar Supiński, zgłoszony przez KWW KUKIZl5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 28 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Kultury "Chemik", Aleja Jana Pawła II 27, 47-220 Kędzierzyn

Koźle: 

I. Daniel Bojar, zgłoszony przez KWW KUKIZl5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Jakub Lech Gładysz, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Janina Stefania Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Zygfryd Andrzej Littman, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Izabela Maria Malinowska, zgłos'zona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koź le ' 

6. Małgorzata Aleksandra Podyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

7. Izabela Jadwiga Sawron, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn Koźle 

8. Wojciech Witold Seuchter, zgłoszony przez KWNORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Jakub Mikołaj Za błotny, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koź le 

l O. Mar~a Katartyna Zabłotny, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 

11. Jan Zimowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Kędzierzyn- Koźle 



Załącznik nr 29 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Pawła Stalmacha 20, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Sebastian Mateusz Cibis, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Tobiasz Kazimierz Gall, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Karolina Irena Iwańczyk, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Dominika Katarzyna Jochlik, zgłOszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Viktoria Kinga Kotłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam . Kędzierzyn

Koźle 

6.. Karolina Zofia Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Andrzej Tadeusz Radwanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Alicja Magdalena Seuchter, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Weronika Wiktoria Siwak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

10. Krystyna Józefa Wołczecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

II. Albina Małgorzata Zimowska-Podyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 3a 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Jurija Gagarina 3, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Łukasz Giziński, zgłoszony przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Martyna Magdalena Malinowska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Artur Tomasz Mazur, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Iwona Sylwia Mularczyk-Olszowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Renata Paruzel, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn~Koźle 

6. Joanna Maria Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Edwin Ireneusz Witczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

8. Marcin Przemysław Wolyniec, zgłoszony przeż KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Bartosz Woźniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

. zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 31 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczne Przedszkole nr 22, ul. 9 Maja 4,47-220 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Agata Halina Blachucik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Alicja Janiua Gładysz, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Katarzyna Izabela Hyła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Krystyna Halina Jellinek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Radosław Lipski , zgłoszony przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Maciej Konstanty Niemas, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Piotr Mateusz Pawłowski, zgłoszony przez KW PRA WO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

8. Beata Barbara Romańczyk, zgłoszona przez KW uNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Kotlarnia 

9. Anna Bronisława Żurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 32 
m. Kędzierzyn-Koźle 

'Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Publiczne Przedszkole nr 24, ul. Leszka Białego 7, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

L Kamila Czarnoglowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 
. , 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Magdalena Elżbieta Franciszkiewicz, zgłoszona przez KW ~OJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Aleksandra Katarzyna Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

4. Marta Agata Kościukiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn

Koźle 

5. Aneta Krzysica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Mateusz Łukasz Pander, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Maciej Pogorzała, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Martyna Jadwiga Roegner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

9. Michał Jerzy Seuchter, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 33 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczne Przedszkole nr 26, ul. Bolesława Śmiałego 5, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Izabela Czarnogłowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam . 

. Kędzierzyn-Koźle 

2. Łukasz Jan Jona, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zarn. Kędzierzyn-Koźle 

3. Anna Małgorzata Naruć', zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam . 

Kędzierzyn-Koź)e 

4. Anna Pen kala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

5. Arkadiusz Stanisław Piasecki, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 
-

Kędzierzyn-Koźle 

6. Marcin Tomasz Piasecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Paweł Jan Rakszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn

Koźle 

8. Maja Julia Szponarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ujazd 

9. Beata Maria Wasiuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 34 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Mieszka I 4, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Jakub Krzysztof Bakota, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle . 

2. Ewa Barbara Ciesielka, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Izabela Barbara Dżaluk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Ryszard Józef Koufederak, z.głoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn- Koźle 

5. Agnieszka Maria Mazur, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Kędzierzyn

Koźle 

'6. Irena Jadwiga Nowacka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Bożena Osuch, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Adrianna Paczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Raszowa 

9. Pawel Michal Piasecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu) , zam. Kędzierzyn-Koźle 

10. Barbara Miroslawa Szymanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

II. Anna Wolyniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 35 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Budynek Administracji Osiedla nr 5 - klub "Kajtek", ul. Królowej 

Jadwigi 10,47-232 Kędzierzyn-Kqźle: 

l. Krystyna JÓzefa Bick, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kędzierzyh

Koźle 

2. Alicja Krystyna Hepper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Jan Marcin Kerner, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEM,IECKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Anna Masalska-Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,. zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Jolanta Grażyna Nosol, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Zofia Violetta Pawłowska , zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N !PL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Grzegorz Aleksander Pawłowski , zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

!PL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Ryszard Ruzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Anna Maria Saran, zgłoszona przez KW KOR WIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

10. Mirosław Jan Sowa, zgłoszony przez KWW KUKIZ 15 DO SENATU, zam. Kędzierzyn-Koźle 

. 11. Szymon Mateusz Wołczecki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 36 
. m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Ignacego Mościckiego 14, 

47-223 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Anna Józefa Bednarczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Dariusz Franciszek Blaszko, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Arianna Wiktoria Hryciuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

. 4. Magdalena Róża Jalocha, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Aleksandra Kodź, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N \PL ZIELONI, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Jolanta Ewa Marcińska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Weronika Kamila Tomczuk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzxn-Koźle 

8. Katarzyna Beata Trybula, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Eugenia Wiącek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam: Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 37 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Kultury "Lech", ul. Wyzwolenia 7b, 47-225 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Grażyna Emilia Jarosz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Ryszard Jarosz, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Ewa Anna Korczowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu) , zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Aleksandra Józefa Maj , zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 
f 

5. Ryszard MasaIski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Krystyna Maria Morzyńska, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Czeslawa Ewa Olszówka, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

8. Sebastian Bernard Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ , zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

9. Joanna Wanda Siwacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

10. Bernadeta Krystyna Wolowska, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

II. Sandra Maria Wolowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędżierzyn

Koźle 



Załącznik nr 38 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Siedziba Rady Osiedla Lenartowice, ul. Nowowiejska 8, 47-225 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Jolanta Anna Badora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

2. Jacek Mariusz Balicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn- ' 

Koźle 

3, Natalia Kliś , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle , 

4. Urszula Leśniak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Michał Piotr Matysiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Kamila Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Patrycja Beata Seemann, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kędzierzyn- Koźle 



Załącznik nr 39 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10, iJl. Szkolna 3, 47-225 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Piotr Glomb, zgłoszony przezKWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Malgorzata Joanna Maciolek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Jerzy Mrożek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Piotr Damian Peljan, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Katarzyna Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn

Koźle 

6. Jan Wojciech Trybula, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn-Koźle 

T. Janusz Andrzej Wolak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

KędzierZyn-Koźle 



Załącznik nr 40 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wy.borcza Nr 29, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr l (Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

18), ul. Jana Brzechwy 80,47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Jakub Michał Głąb, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Małgorzata Ewelina Grabowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Adrian Mateusz Kunert, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Karolina Jolanta Mrozek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Anna Paras, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Jacek Okar Pełczar, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Adrian Stankowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zdzieszowice 

8. Sandra Anna Wciórka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Agnieszka Joanna Zub, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 41 
. m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej Miejsce Kłodnickie, ul. 

Szpaków 11,47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Ryszard Listosz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, iam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Patryk Jan Młodawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zdzieszowice 

3. Przemysław Zdzisław Młodawski, zgłoszony prżez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle , 

4. Dorota Sadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kędzierzyn

Koźle 

5. Joanna Katarzyna Szumiał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N !PL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Agnieszka Alina Szymeczko-Fiedeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

7. Dawid Sebastian Wydra, zgłoszony przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam . 

. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 42 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Sławięcicka 96, 47-230 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Ewa Bielińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Piotr Antoni Bieliński , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Anna Cież, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Sylwia Kamila Marks, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Naczysławki 

5. Małgorzata Maria Neugebauer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kędzierzyn- Koźle 

6. Robert Franciszek Neugebauer, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Maria Magdalena Olczak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

8. Anna Angelika Rynkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Danuta Franciszka Sadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

10. Barbara Urszula Szargut, zgłoszona prżez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

11. Michał Jan Twers, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam . 

Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik.nr 43 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital Zespolony w Kędzierzynie-Koźlu , ul. Doktora Judyma 4, 47-

220 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Jarosław Kazimierz Brzemiński, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

2. Tomasz Hańcza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Katarzyna Anna Karwat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn- . 

Koźle 

4. Grażyna Kasprzyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Krzysztof Mrozek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 44 
·m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szpital 'Zespolony w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Franklina Delano 

Roosevelta 2, 47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Aurelia Jadwiga Iwańska-Jagiello, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Katarzyna Marianna Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Katarzyna Ewa Krzysica, zgłoszona przez KW KOR WIN, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Teresa Leokadia Latusek, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

5. Kornelia Sabina Poloczek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 45 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Dom Pomocy Społecznej, uJ. Zielna 1,47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Ryszard Krzysztof Cież, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

2. Łukasz Grzegorz Dobrowolski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Karolina Stefania Hepper, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLiWOŚĆ, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

4. Julia Antonina Kerner, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

5. Zbigniew Pap rocki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zdzieszowice 



Załącznik nr 46 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Oddział Zewnętrzny w Kędzierzynie-Koźlu Zakładu Karnego nr 2 w 

Strzelcach Opolskich, ul. Racławicka 10,47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Jarosław Piotr Lachowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. , 
Kędzierzyn- Koźle 

2. Karolina Ulman, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Elżbieta Małgorzata Weinert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kędzierzyn 

Koźle 

4. Michał Piotr Węgrzyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 

5. Danuta Krystyna Wyderka, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 47 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Polsko-Amerykańska Klinika Serca, ul. Franklina Delano Roosevelta 

2,47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

l. ' Iwona Joanna Krywionek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRA TYCZNEJ, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Monika Maria Przezdzienk, zgłoszona przez KWW MNIEJSZOŚĆ NIEMIECKA, zam. 

Kędzierzyn-Koźle 

3. Wiesław Robert Rok, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Małgorzata Ąleksandra Sozańska, zgłoszona przez KWW KUKIZI5 DO SENATU, zam. Milice 

5. Elźbieta Janina Tnrlo, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kędzierzyn- Koźle 


